




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

: Jakarta, 7 Januari 1995

: 

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403 / FKIP / KEP. 2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0307019501

: Dosen Tetap

: TENAGA PENGAJAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling B-128 BK Karir 3 4A  28

B-128 BK Karir 3 4C  20

M-620 Manajemen BK 3 4B  30

M-620 Manajemen BK 3 4D  25

 12Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 6 Agu 2024 09:43



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101041 - Manajemen BK 

: 4B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RE106 Selasa 09:30-12:00 

Dosen : - DINI CHAIRUNNISA, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

5 Mar 2024 

Kontrak perkuliahan Manajemen BK pada satu 

semester genap. 

mengkaji kembali Wawasan Dasar BK pada 

prinsip-prinsip BK mengarah pada perlunya 

Manajemen BK. 

30 
 

DINI CHAIRUNNISA 

2 Selasa 

19 Mar 2024

Konsep dasar Manajemen BK 30 
 

DINI CHAIRUNNISA 

3 Selasa 

26 Mar 2024

Fungsi/Ragam Pola Manajemen 26 
 

DINI CHAIRUNNISA 

4 Selasa 

2 Apr 2024 

Kajian Teori Program BK 30 
 

DINI CHAIRUNNISA 

5 Selasa 

16 Apr 2024 

Pengorganisasian dan pengembangan Kerja 

Profesional 

29 
 

DINI CHAIRUNNISA 

6 Selasa 

23 Apr 2024 

Perencanaan dan penyusunan Program BK 29 
 

DINI CHAIRUNNISA 

7 Selasa 

30 Apr 2024 

Evaluasi Program Pelaporan dan Tindak Lanjut 27 
 

DINI CHAIRUNNISA 

8 Jumat 

10 Mei 2024 

 

Ujian Tengah Semester 28 
 

DINI CHAIRUNNISA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101041 - Manajemen BK 

: 4B 

 
Jadwal Kuliah R.RE106 Selasa 09:30-12:00 

Dosen : - DINI CHAIRUNNISA, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
Selasa 

21 Mei 

2024 

Akuntabilitas Bimbingan dan Konseling 
23 

 
DINI CHAIRUNNISA 

10 Selasa 

28 Mei 2024 

 

Pemanfaatan TI dalam Manajemne BK 

Tadarus Al-Quran Surat Al-Bagarah ayah 280-286  

30 
 

DINI CHAIRUNNISA 

11 
4 Juni 2024  

 Manajemen BK di PAUD/RA dan SD 
30  DINI CHAIRUNNISA 

12 Selasa 

11 Juni 2024 

 

 

Manajemen BK di SMP/Mts 

 

30  DINI CHAIRUNNISA 

13 Selasa 

18 

Jun 

2024 

 

 

 

Manajemen BK di SMA/MA/SMK 

30  DINI CHAIRUNNISA 

14 Selasa 

2 Jul 2024 

Penyusunan Laporan dan penulisan dart Artikel 30  DINI CHAIRUNNISA 

15 Selasa 

9 Jul 2024 

Pemaparan hasil survei Manajemen BK disekolah 

 7 Kelompok 

30  DINI CHAIRUNNISA 

16 Senin 

 22 Jul 2024 

 

Ujian Akhir Semester 

30  DINI CHAIRUNNISA 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101041 - Manajemen BK

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 25 Jun  202428 Jun  2024 2 Jul 2024 5 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201015002 RAFIKA KHOIRUNNISA

 2 2201015006 SALWA RAMADHINA

 3 2201015010 TITI LATIFAH NURULLAH

 4 2201015014 ADJENG RIZKA SUWARNOPUTRI

 5 2201015019 DYAH PITALOKA PUTRI DEWI

 6 2201015022 REFINA OKTA RIANTY

 7 2201015026 ALYANA MAULIA RAHMAH

 8 2201015034 NAILA NAJAH PUTRIVIANDI

 9 2201015038 DHINDA INDRIYANI PUTRI

 10 2201015042 OKTAVIA RAHMADINA

 11 2201015047 SHALSA SYAWALIA

 12 2201015051 ALIFAH ADZANI

 13 2201015055 HILWA ZAHRINA

 14 2201015059 SITI SARAH AULIA

 15 2201015062 ALISA KUSUMA WARDHANI

 16 2201015063 SYARAH FATHIAH RUSTAMIZA

 17 2201015067 NASYWA NURJIHAN

 18 2201015071 NATHANIA TSANY JAUZA

 19 2201015072 HANAN NAHDA

 20 2201015075 AMANDA SETIAWAN

 21 2201015079 AWALUDIN SYADAD AL-MAFRUH

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V               V   14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V X V V V V V V V V V V V              V               V 13  93

V V X V V V V V V V V V V V              V               V 13  93

V V V V V V V V X V V V V V              V               V  13  93

V V V V V V V V X V V V V V              V               V 13  93

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V X V V V V V V V V V              V               V 13  93

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V X V V V V V V V              V               V 13  93

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V X V V V V V              V              V 13  93

V V V V V V V V V V V V V V              V              V 14  100

V V X V V V V V V V V V V V              V              V 13  93

V V X V V V V X V V V V V V              V              V 12  86



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101041 - Manajemen BK

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 25 Jun  202428 Jun  2024 2 Jul 2024 5 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201015083 PUTRI JASMINE

 23 2201015087 CINDY NURMALA

 24 2201015091 AZZAHRA NABILA ASYARI

 25 2201015095 SYIFA KAUTSAR

 26 2201015099 FIRYAAL ADFIYAH FATIN

 27 2201015102 FATHIYAH NUR AZMI

 28 2201015103 FAJRIA

 29 2201015108 ALYA NUR RAHMAN

 30 2201015112 PUTRI BALQIS KIRANI

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V X V V V V V              V               V 13  93

V V V V V V V V X V V V V V              V               V 13  93

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V X X V V V V V V V              V               V 12  86

V V V V V V V V X V V V V V              V                V 13  93

V V V V V V V X V V V V V V             V                 V 13  93

V V V V V V X V X V V V V V              V                V 12  86

Jumlah hadir :  30,00  30  26  30  29  29  27  28  23  30  30  30  30  30             30             30               



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen BK

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201015002 RAFIKA KHOIRUNNISA  82 87  83 100 A 85.20

 2 2201015006 SALWA RAMADHINA  83 90  82 100 A 85.70

 3 2201015010 TITI LATIFAH NURULLAH  80 87  84 100 A 85.00

 4 2201015014 ADJENG RIZKA SUWARNOPUTRI  82 86  84 100 A 85.40

 5 2201015019 DYAH PITALOKA PUTRI DEWI  85 86  83 100 A 85.90

 6 2201015022 REFINA OKTA RIANTY  80 90  84 100 A 85.60

 7 2201015026 ALYANA MAULIA RAHMAH  80 87  84 100 A 85.00

 8 2201015034 NAILA NAJAH PUTRIVIANDI  78 86  84 100 A 84.20

 9 2201015038 DHINDA INDRIYANI PUTRI  80 86  84 100 A 84.80

 10 2201015042 OKTAVIA RAHMADINA  80 86  84 100 A 84.80

 11 2201015047 SHALSA SYAWALIA  85 86  84 100 A 86.30

 12 2201015051 ALIFAH ADZANI  78 86  84 100 A 84.20

 13 2201015055 HILWA ZAHRINA  82 90  84 100 A 86.20

 14 2201015059 SITI SARAH AULIA  82 86  83 100 A 85.00

 15 2201015062 ALISA KUSUMA WARDHANI  80 87  84 100 A 85.00

 16 2201015063 SYARAH FATHIAH RUSTAMIZA  80 87  82 100 A 84.20

 17 2201015067 NASYWA NURJIHAN  80 90  84 100 A 85.60

 18 2201015071 NATHANIA TSANY JAUZA  78 86  84 100 A 84.20

 19 2201015072 HANAN NAHDA  78 90  84 100 A 85.00

 20 2201015075 AMANDA SETIAWAN  80 86  84 100 A 84.80

 21 2201015079 AWALUDIN SYADAD AL-MAFRUH  85 90  84 100 A 87.10

 22 2201015083 PUTRI JASMINE  78 90  84 100 A 85.00

 23 2201015087 CINDY NURMALA  78 86  84 100 A 84.20

 24 2201015091 AZZAHRA NABILA ASYARI  82 90  84 100 A 86.20

 25 2201015095 SYIFA KAUTSAR  78 90  84 100 A 85.00

 26 2201015099 FIRYAAL ADFIYAH FATIN  82 86  83 100 A 85.00

 27 2201015102 FATHIYAH NUR AZMI  80 87  83 100 A 84.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen BK

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201015103 FAJRIA  81 87  82 100 A 84.50

 29 2201015108 ALYA NUR RAHMAN  76 86  83 100 A 83.20

 30 2201015112 PUTRI BALQIS KIRANI  78 86  84 100 A 84.20

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

Ttd
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